ул.Кремлевская, д. 9, г. Казань,

420111

Кремль ур., 9 нчы йорт, Казан шәһәре,

420111

Телефон: (843) 294-95-90, факс 292-93-51. E-mail: Minobr.Priemnaya@tatar.ru. www.mon.tatarstan.ru

№

На №

от

 Руководителям отделов

(управлений) образования

муниципальных

образований Республики

Татарстан

О проведении республиканской

профильной смены «Без бергә»

Уважаемые руководители!

Министерство образования и науки Республики Татарстан информирует вас о

том, что с 18 июля по 4 августа 2018 года в Республиканском оздоровительно –

образовательном центре «Костер» (ГБУ ДО РДООЦ «Костер» п.Бирюли,

Высокогорский район РТ), состоится республиканская профильная смена «Без

бергә». Для участия в смене приглашаются победители и участники

Республиканского детского художественного фестиваля народного творчества «Без

бергә». Смена направленна на выявление, развитие и поддержку детской

одаренности в области народного творчества, воспитания и развития личной

успешности детей, приобщения их к ценностям этнокультурного наследия. Возраст

участников смены от 8 до 16 лет.

Просим Вас направить сведения о детях и творческих коллективах, желающих

принять участие в данной профильной смене согласно прилагаемой форме.

Количество мест ограничено. Квота детей для участия в лагере составляет

15 человек. Заявки необходимо направить до 1 июня 2018 года на электронную

почту rcvrhen@mail.ru.

Приложение на 1 л. в 1 экз.

И.о. заместителя министра                                             Ж.В. Соркина

Е.В.Чекмарёва

8906112440

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН

МИНИСТРЛЫГЫ

МИНИСТЕРСТВО

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Документ создан в электронной форме. № 2063 от 30.05.2018. Исполнитель: Чекмарева Е.В.
Страница 1 из 3. Страница создана: 30.05.2018 13:51

mailto:rcvrhen@mail.ru

Приложение

Сведения о детях и творческих коллективах для участия

в республиканской профильной смене «Без бергә» (18.07-04.08.2018 г.)

Наименование

муниципалитета

ФИО

воспита

нника

Номинация

фестиваля,

название

творческого

коллектива

Дата

рождени

я

(сколько

полных

лет)

Адрес,

телефон,

эл.почта

Свидетельс

тво о

рождении,

паспорт

ФИО

педагога,

контактный

телефон

Родительский взнос составляет 5900 рублей.

Документ создан в электронной форме. № 2063 от 30.05.2018. Исполнитель: Чекмарева Е.В.
Страница 2 из 3. Страница создана: 30.05.2018 13:51

Лист согласования к документу № 2063 от 30.05.2018
Инициатор согласования: Идрисов Р.А. Директор
Cогласование инициировано: 25.05.2018 09:45

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Идрисов Р.А.  Подписано
30.05.2018 - 13:52

-

2 Соркина Ж.В.  Подписано
30.05.2018 - 14:32

-

Документ создан в электронной форме. № 2063 от 30.05.2018. Исполнитель: Чекмарева Е.В.
Страница 3 из 3. Страница создана: 30.05.2018 14:54